1

Wilson Pereira Ramos

De: Kerolly Piazzi <kerolly.piazzi@sanepav.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 2 de julho de 2021 13:40
Para: _SMAP - DLC - Licitações
Cc: licitacoes@sanepav.com.br
Assunto: Pedido de ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 15/2020
Anexos: Pedido de Esclarecimento - Porto Alegre.pdf

Prioridade: Alta

Á PREFEITURA DE PORTO ALEGRE – RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – SMAP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20.0.000087778-7
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 15/2020

Assunto: Pedido de ESCLARECIMENTOS

Segue pedido de esclarecimentos em anexo.

INTERESSADA: SANEPAV SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA.
CNPJ N° 01.141.830/0001- 00
E-mail: licitacoes@sanepav.com.br
Telefone: (11) 2078-9191

Qualquer dúvidas, estou à disposição.

Atenciosamente,

--
This message has been scanned for viruses and dangerous content by
E.F.A. Project, and is believed to be clean.